
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

4 апреля  2016 года                                                                                                     № 215 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в отдельные постановления 

 Администрации муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об орга-

низации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 34 Уста-

ва муниципального образования «Киясовский район», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановления Администрации МО «Киясов-

ский район»: 

- от 17 августа 2011 года № 458 «Об утверждении Административного регламен-

та  предоставления муниципальной функции «Осуществление функций администра-

тора доходов  бюджета муниципального образования «Киясовский район» в заголовке 

и по всему тексту слова «административный регламент» заменить словом «регла-

мент», в заголовке слово «предоставления» заменить словом «исполнения»; 

- от 17 августа 2011 года № 455 «Об утверждении Административного регламен-

та предоставления муниципальной функции «Утверждение перечня кодов подвидов 

по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного 

самоуправления  и бюджетные учреждения» в заголовке и по всему тексту слова «ад-

министративный регламент» заменить словом «регламент», в заголовке слово «пре-

доставления» заменить словом «исполнения»; 

- от 17 августа 2011 года № 456 «Об утверждении Административного регламен-

та предоставления муниципальной функции «Ведение муниципальной  долговой кни-

ги муниципального образования «Киясовский район» в заголовке и по всему тексту 

слова «административный регламент» заменить словом «регламент», в заголовке сло-

во «предоставления» заменить словом «исполнения»; 

- от 17 августа 2011 года № 457 «Об утверждении Административного регламен-

та предоставления муниципальной функции «Составление и ведение кассового плана 

исполнения бюджета муниципального образования  Киясовский район» в заголовке и 

по всему тексту слова «административный регламент» заменить словом «регламент», 

в заголовке слово «предоставления» заменить словом «исполнения»; 



- от 17 августа 2011 года № 459 «Об утверждении Административного регламен-

та предоставления муниципальной функции «Предоставление бюджетных кредитов 

бюджетам муниципальных образований – сельских поселений Киясовского района из 

бюджета муниципального образования «Киясовский район» в заголовке и по всему 

тексту слова «административный регламент» заменить словом «регламент», в заго-

ловке слово «предоставления» заменить словом «исполнения»; 

- от 17 августа 2011 года № 448 «Об утверждении Административного регла-

мента исполнения муниципальной функции «Ведение свода реестров расходных обя-

зательств муниципального образования  «Киясовский район» и его представление в 

Министерство финансов Удмуртской Республики» в заголовке и по всему тексту сло-

ва «административный регламент» заменить словом «регламент»; 

- от 17 августа 2011 года № 450 «Об утверждении Административного регламен-

та исполнения муниципальной функции «Выравнивание бюджетной обеспеченности 

поселений» в заголовке и по всему тексту слова «административный регламент» за-

менить словом «регламент»; 

- от 17 августа 2011 года № 451 «Об утверждении Административного регламен-

та исполнения Управлением финансов Администрации муниципального образования 

«Киясовский район»  муниципальной функции «Кассовое обслуживание исполнения 

бюджета муниципального образования «Киясовский район» в заголовке и по всему 

тексту слова «административный регламент» заменить словом «регламент»; 

- от 17 августа 2011 года № 454 «Об утверждении Административного регламен-

та исполнения муниципальной функции «Осуществление в соответствии с дейст-

вующим законодательством работ по комплектованию, хранению, учету и использо-

ванию архивных документов, образовавшихся в процессе деятельности Управления 

финансов Администрации муниципального образования «Киясовский район» в заго-

ловке и по всему тексту слова «административный регламент» заменить словом «рег-

ламент»; 

- от 17 августа 2011 года № 446 «Об утверждении Административного регламен-

та исполнения муниципальной функции «Оказание методологической помощи глав-

ным распорядителям  и получателям средств бюджета муниципального образования 

«Киясовский район» по вопросам организации бюджетного учета и составления от-

четности» в заголовке и по всему тексту слова «административный регламент» заме-

нить словом «регламент»; 

- от 17 августа 2011 года № 449 «Об утверждении Административного регламен-

та исполнения муниципальной функции «Составление и ведение сводной бюджетной 

росписи  бюджета муниципального образования «Киясовский район» в заголовке и по 

всему тексту слова «административный регламент» заменить словом «регламент»; 

- от 17 августа 2011 года № 445 «Об утверждении Административного регламен-

та исполнения муниципальной функции «Составление проекта бюджета муниципаль-

ного образования «Киясовский район» в заголовке и по всему тексту слова «админи-

стративный регламент» заменить словом «регламент»; 

- от 17 августа 2011 года № 447 «Об утверждении Административного регламен-

та исполнения муниципальной функции «Осуществление финансового контроля за 

операциями с бюджетными средствами главных распорядителей и получателей 



средств бюджета муниципального образования «Киясовский район» в заголовке и по 

всему тексту слова «административный регламент» заменить словом «регламент»; 

- от 17 августа 2011 года № 453 «Об утверждении Административного регламен-

та исполнения муниципальной функции «Формирование отчета об исполнении бюд-

жета муниципального образования «Киясовский район», консолидированного отчета 

об исполнении бюджета муниципального образования «Киясовский район» в заго-

ловке и по всему тексту слова «административный регламент» заменить словом «рег-

ламент». 

2. Постановление  Администрации МО «Киясовский район» от 17 августа 2011 

года №452 «Об  утверждении  Административного регламента исполнения муници-

пальной функции «Проверка и регистрация генеральных разрешений по предприни-

мательской и иной приносящей доход деятельности главных распорядителей  и полу-

чателей средств бюджета муниципального образования «Киясовский район» считать 

утратившим силу. 

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления МО «Киясовский район». 

 

 

 

Глава Администрации 

МО "Киясовский район"                                                                                С.В.Мерзляков 


